A d p ropr iam commiss ionem 
domini eomitis et w a y u o d a e etc. 

8. 
1543. szept. 27. Gidófalva. 

Étfalvi Oltszemi Tamás Sepsi széki székbíró bizony-
ságlevele szerint uzoni Béldy Pál gidófalvi idősb Csulyak 
Mátét hetedmagával azzal a feltétellel fogadta be a „Kö-
vér fiai" nevü nemzetség tagjai közé, hogy ezen nemzet-
ségre kerülvén a székbíróság sora, mikor ezt a tisztet 
Béldy Pál elnyerni óhajtja, illetőleg el is nyeri, nevezett 
idősb Csulyak Máté és társai a jog szerint őket is meg-
illető székbíróság fejében a szokásos váltságdíjat nem 
fogják tőle követelni. 

Eredetije egész ív papíron, alján a két bevágáson áthúzott papír-
szalaggal ráerősített veres viaszpecsét töredékeivel az Erd. Múzeum-
ban, Gróf Béldy-lt. 

C u m mundi labilis condit io fit caduca et t ransi tor ia 
et gestae rei memoria propter brevem vi tam hominum ca-
ligine oblivionis obfusca ta nequean t in aevum permanere 
seu durare , provida adinvenit solertia, ut quae in t empore 
geruntur, ne simul labantur cum eodem, quia actio hu-
mana discurri t et labitur, ideo caute inventum est, ut 
earum solidentur l i t terarum patrocinio, ne sublimitas 
praevaleat aequitat i et oblivio memoriae nequaquam pos-
sit generare posteris eorum praeiudicium aliquale. Pro-

1538. 
jul. 
26. 
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inde ego T h o m a s Ol thzemi de Ethfa lwa iudexque ter-
restr is sedis Sepsy voeatae ad universorum not i t iam do 
pro memor ia per praesentes , quomodo agilis Mathaeus 
Chulyak maior , Blasius Chiflyak, Laurent ius Chulyak 
maior, Mathaeus Chulyak minor , Ladislaus Chulyak et 
minor Laurent ius Chulyak dicti et nominat i in posses-
sione Gydofa lua dieta commoran tes et existentes in mei 
venientes p raesen t iam ac in persona et personis haeredum 
et sifccessorum suorum spon tanea eorum volunta te fassi 
in hunc m o d u m ext i terunt , quali ter dum ipsi in genelo-
giam fi l iorum Kewer d ic torum et voca to rum per nobilem 
et egregium Paulum Beldy dic tum in possessione W z o n 
dieta cohab i tan tem et res identem ac eiusdem fra t res , do-
minos et amicos ad eandem genelogiam scilicet d ic torum 
fil iorum Kewer iure per t inen tem pr imo et noviter simul-
cum eorundem haeredibus et successoribus accepti et 
in t roduct i fuissent , tali pac to tali quoque condit ione in-
teriecta seu interposi ta , eosdem eorundemque haeredes 
et successores acceptassent et introdu'xissent, immo ac-
ceptarunt induxeruntque , quat inus quum eundem nobilem 
et egregium Paulum Beldy di [c t ]um ac eius haeredes et 
successores labente seu procedente t empore (gerundum 
eandem genelogiam fi l iorum Kewer d ic torum cursus ac 
series iudicatus sedis Sepsy dictae contigerit tetigisse) 
e iusdemque iudicatus off ic ium idem praeannota tus (így!) 
nobilis et egregius Paulus Beldy ac eius haeredes et suc-
cessores assumpmere acceptareque voluerint (ac assump-
mun t et acceptantque) , eotunc iidem Mathaeus Chulyak 
maior, Blasius Chulyak , Laurent ius Chulyak maior, Ma-
thaeus Chulyak minor, Ladislaus Chulyak et minor Lau-
rentius Chulyak dicti et nominat i , eorundemque haeredes 
et successores super eundem 1 ) memora tum nobilem et 
egregium Paulum Beldy ac eius haeredes et successores 
pro huiuscemodi honore iudicis iure eosdem ac eorundem 
haeredes et successores in tal ibus concernent ibus et de-
bent ibus peni tus nichil et iam modicum quid rogare et